
 

Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

____________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

11 октября 2024 года          № 131                    с. Новоандреевка 
  

Об одобрении проекта решения о бюджете  

муниципального образования  

Новоандреевское сельское поселение на 

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 
 

В соответствии со ст. 90 Конституции Республики Крым, Бюджетным кодексом РФ, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения "О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым», Устава муниципального образования Новоандреевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, рассмотрев проект решения 

Новоандреевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым «О бюджете 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», проанализировав основные 

параметры бюджета Новоандреевского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 

и 2027 годов, администрация Новоандреевского сельского поселения:- 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить проект решения Новоандреевского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Новоандреевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов». 

2. Администрации Новоандреевского сельского поселения предоставить проект бюджета 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 

рассмотрение и утверждение на сессии Новоандреевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальной странице 

муниципального образования Симферопольский район на портале Правительства 

Республики Крым simfmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района 

Новоандреевское сельское поселение», на информационном стенде по адресу: 

с.Новоандреевка, ул.Победы, д.36 (у здания конторы). 

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Новоандреевского  

сельского совета- глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения    В.Ю. Вайсбейн 


